
TOALLAS
PARA MANOS

Ficha Técnica

PRODUCTO: Interdoblada

CLAVE: 92230

MARCA: Kleenex® Cottonelle®

Peso Neto por corrugado (Kg.)

Color

Número Capas

Metros x Rollo / Hojas x Fajilla

Fajillas/ Rollos x Corrugado

Ancho de hoja (mm)

Largo hoja (mm/m)

Altura de clip (mm):

Diámetro interno (pulg)

Peso de clip (g):

Grabado

2.98

Blanca

1

100

20

210

215

56

-

149.0

Sí

Elaborado por:
Kimberly-Clark Professional®


